2026 年 3 月 5 日

各 位

株式取得（子会社化）に伴う資金の借入に関するお知らせ

当社は，2026 年 3 月 5 日開催の取締役会において，下記の通り、株式の取得に伴う資金の長期借

入契約及び当座貸越契約（以下、本借入といいます）の締結について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１ 借入の理由

当社は、2026 年 3 月 5 日付で公表しました「株式会社ダブルエイチオーの株式取得（子会社

化）に関するお知らせ」に記載の通り、本借入は、株式取得（子会社化）資金及び取得関連費用

の一部に充当するために行うものであります。

２ 本借入の概要

1）長期借入契約

（１）借入先 株式会社西日本シティ銀行

（２）借入額 8 億円

（３）借入金利 変動金利（基準金利＋スプレッド）

（４）借入実行日 2026 年 4月 1日（予定）

（５）借入期間 10 年間

（６）返済方法 元金均等返済

（７）担保の内容 当該子会社保有不動産

（８）保証の内容 当該子会社による連帯保証

2）当座貸越契約

（１）借入先 株式会社西日本シティ銀行

（２）借入額 2 億円

（３）借入金利 変動金利（基準金利＋スプレッド）

（４）借入実行日 2026 年 4月 1日（予定）

福岡県北九州市小倉北区足立 2 丁目 1 番 1 号

株 式 会 社 シ ダ ー

代 表 取 締 役 社 長 座 小 田 孝 安

  （コード番号：2435 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役
管理 本部 長

下 屋 敷 寛

電 話 番 号 0 9 3 （ 9 3 2 ） 7 0 0 5

（５）借入期間 １か月（予定）

（６）返済方法 期限一括返済

（７）担保の内容 なし

（８）保証の内容 なし

３ 今後の見通し

当該借入による 2027 年 3 月期の連結業績見通しにつきましては、軽微であると見込んでお

りますが、今後公表すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以  上